[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2017 года № 604

О внесении дополнений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 06.10.2017 года № 450 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»
 на территории МО «Город Отрадное» на 2018-2022 годы
 и утверждении Положения об общественной комиссии»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Дополнить пункт 6 Приложения № 2 к постановлению администрации МО «Город Отрадное от 06.10.2017 года № 450 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории МО «Город Отрадное» на 2018-2022 годы и утверждении Положения об общественной комиссии» подпунктом «д» следующего содержания:
«д) организация голосования по отбору общественных территорий».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.В. Аверьянова.

Глава администрации 	                                                              В.И. Летуновская

Разослано: дело-2,.УПиКО, УМИАГ, СМИ «Отрадное вчера, сегодня, завтра», орг.отдел, совет депутатов

Первый заместитель главы администрации 				         А.В. Аверьянов

Начальник управления по
правому и кадровому обеспечению				                    Л.В. Цивилева

Начальник отдела делопроизводства                                                                А.А. Емельянова

Начальник коммунального отдела 				                     М.И. Смирнова

image1.jpeg